Rég. écrou . ...9095/Rvhengeri

g Ruhen, prengen i
ns I/I////l//IIIII/I/II/I
]

ORDONNANCE
Pour le Commissaire Provincial faisent fonctioms
Provinciel B Gouverneur du Territoire du Ruanda-Urundi, le Secrétaire
Vu la loi du 21 aofit 1925, sur le Gouvernement du Ruanda-Urundi ;
Vu l'arrété royal du 11 janvier 1926, qui pourvoit a l'exécution de cette loi ;

Vu, spécialement en sa section VIII ( Livre premier ) le decret du 30 janvier 1940
formant Code pénal rendu exécutoire dans le territoire du Ruanda-Urundi par ordon-
nance 43/ Just. du 18 mai 1940 ;

Vu 'ordonnance 31/Just. du 13 avril 1942 rendant exécutoire dans le territoire du
Ruanda-Urundi, l'arrété du Secrétaire d’Etat du 13 movembre 1897 sur la libération
conditionnelle.

Ordonne :
Article premier.

T R L K. . H“UBI fﬂﬂ de Rysmpeta. (). et de

S ALt

Sgarwms. (+). orig,de Buhambe oheff.du Rwkiga/a/onsl Mimee-

condmi:éepagﬁliiigﬁgun&]?:ngl..{..E géﬂ-@w an . Ruenda... [@;‘-:'4-'
en date du........ Ie-novenh®re-.1949. A une peine de....Qnatre ena....... Fr /
de servitude pénale, est mis en liberté conditionnelle.

Article 2.

La présente ordonnance sortira ses effets le jour de sa notification a I'intéressé.

Usumbura, — (S 195 2
§¢&/:M,WILLAERT,

Ponr copie certifiée conforme :

Usumbura, le.... k. Géoombrs. 1952,

Le Chef du service de la Justice
et du Contenticux, P  LEROQY,

52 :Lller Juridique,



¢ - IsX
* le.P ..................................
Rég. écrou ... 5589/Ruhengeri

ORDONNANCE
Le Vice-Gouverneur Général faisant fonctions
Ix Gouverneur du BertsirecduxRuanda-Urundi,
Vu la loi du 21 aoiit 1925, sur le Gouvernement du Ruanda-Urundi;
Vu Parrété royal du 11 janvier 1926, qui pourvoit & I'exécution de cette loi ;
Vu, spécialement en sa section VIII ( Livre premier) le decret du 30 janvier 1940

formant Code pénal rendu exécutoire dans le teritoire du Ruanda-Urundi par ordon-
nance 43/Just. du 18 mai 1940 ;

Vu Vordonnance 31/Just. du 13 avril 1942 rendant exécutoire dans le territoire du
Ruanda-Urundi, l'arrété du Secrétaire d’Etat du 13 novembre 18g7 sur la libération
conditionnelle.

Ordonne :
Article premier.

Le nommé LUGWAWISA fils de ¥uzenga et de

Ayiremihigo.onig.col.dyervhungiischaess Je. Cyesha,Territoire

de Shangugn ~ e T
condamné par jugement du tribunal.... DR K...Z.... T Laetiannce (Gt

en date du............. 1 mﬂ—j‘rfé une peine de.....2..ems..et..12 mois
de servitude pénale, est mis en liberté conditionnelle.
Article 2.

La présente ordonnance sortira ses effets le jour de sa notification & I'intéressé.

Usumbura, le.....23- Aepiembre.. 195 2

Pour copie certifiée conforme : Sé/:A.CLAEYS BOUUAERT.
Usumbura, Ie....hh. d éoembre. 1952,

Le Chef du service de la Justice
du Contentieux, P ,LERQY,




i

‘ (G

- ~
41
¥ RMP..
3 Rég. écrou 5599/31‘11%& eri

RDON CE : :
Pour le Comm sa.icz)'g ]§1én§inaial faisant fonctions

Provincial, &. Gouverneur du Territoire du Ruanda-Urundi, le Secrétaire
Vu la loi du 21 aofit 1925, sur le Gouvernement du Ruanda-Urundi ;
Vu l'arrété royal du 11 janvier 1926, qui pourvoit & I'exécution de cette loi;

Vu, spécialement en sa section VIII ( Livre premier) le decret du 30 janvier 1940
formant Code pénal rendu exécutoire dans le territoire du Ruanda-Urundi par ordon-
nance 43/Just. du 8 mai 1940 ;

Vu P'ordonnance 31/Just. du 13 avril 1942 rendant exécutoire dans le territoire du
Ruanda-Urundi, V'arrété du Secrétaire d’Etat du 13 novembre 1897 sur la libération

conditionnelle.
Ordonne :
Article premnier.
t de
| T T 1S i by e e i KAYIIBAIﬂﬂdGB&tBI"ﬂlBQ .................

jyremuehwgurd orig.col. yyaruamguri ocheff.du Cyesha

....................................................................................................................

cimt:ag;ei:ntsﬁﬁﬁ ...... DBK, LT dotntance LA
en date du....... 1,12.3950 /2. 3.7 2 upe peine de..2 @ns et 6 mols
de servitude pénale, est mis en liberté conditionnelle.
Article 2.
La présente ordonnance sortira ses effets le jour de sa notification & 'intéressé.
Usumbura, 1821&!’1‘11 .......... 195 2

Sé/‘ H-wILLAETO

Ponr copie certifiée conforme :

II décembre I952.

Ustntbura, e R eeeensonn

Le Chef du service de la Jusﬁf
et du Contentieux, £ ERCY,




